

**Mit Invest, Herning ApS**  
Tavlundvej 14, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 42 97 17 74

**Årsrapport**

**13. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

---

Mette Friis Helms  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mit Invest, Herning ApS Tavlundvej 14, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 97 17 74
	Stiftet: 13. januar 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 13. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Friis Helms
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, eje og udleje ejendomme, investering i værdipapirer og dermed beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321.868 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.573 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/1 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>321.868</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.517</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-77.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.479</b>
Skat af årets resultat	-9.906
<b>Årets resultat</b>	<b>15.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	15.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.573</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>13/1 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.652.398	0
3 Produktionsanlæg og maskiner	2.165.883	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.818.281</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.818.281</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.191	0
Andre tilgodehavender	4.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>81.791</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.935.757	0
Værdipapirer i alt	<u>1.935.757</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>8.274.346</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.291.894</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.110.175</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>13/1 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>15.573</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>55.573</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.906</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>9.906</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>40.625</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.625</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	0
Anden gæld	<u>13.984.321</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.004.071</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>14.044.696</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>14.110.175</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.573	15.573
	<b>40.000</b>	<b>15.573</b>	<b>55.573</b>

## Noter

		13/1 2022
		<u>- 31/12 2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		60.000
		<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>13/1 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.667.357	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.667.357</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-14.959	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-14.959</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1.652.398</u>	<u>0</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Tilgang i årets løb	2.310.275	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>2.310.275</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-144.392	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-144.392</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.165.883</u>	<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
		<u>1.935.757</u>
Dagsværdi 31. december 2022		1.935.757
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-42.289</u>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.